別記様式第６号（第８条関係）
住宅取得奨励金交付請求書
　　年　　月　　日

　那須烏山市長　宛て
請求者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

住宅取得奨励金の交付を受けたいので、那須烏山市住宅取得奨励金交付規程第８条の規定により請求します。
	奨励金交付請求額
	円

	振込先口座番号
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　本　店
信金　　　　　　　　　支　店
農協　　　　　　　　　出張所
預金種別　　　　　普通　・　当座

口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

※　口座名義人は、請求者（申請者）と同一の方としてください。
	※委任状（請求者と口座名義人が異なる場合）
　私は、住宅取得奨励金について上記口座名義人を受領人として委任します。

　　・請求者からみた口座名義人の続柄（　　　）

請求者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞